
                         令和元年 11 月吉日 

ご家族各位 

医療法人社団青秀会 

グ レ イ ス 病 院 

 

お  知  ら  せ 
 

 

 

◎ ご面会の方へ 
  

  季節性感染症（インフルエンザ・ノロウイルス）の流行期をむかえるにあたり、当院

に於きましても、感染対策を実施して参ります。 

年間を通して、ご面会のご家族へは、マスクの着用/手洗い/手指消毒をお願いして 

おりますが、令和元年 11 月より加えて、1 階エレベーター前にて体温計測を実施の上、

ご面会頂きます様お願い申し上げます。なお、1 階エレベーター前に体温を記入する用

紙を用意させて頂きますので、ご記入の程よろしくお願い致します。 

 

また、小学生以下のお子様、体温の高い方（37℃以上）・鼻水・せき・のどの痛み・

からだのだるさ・下痢症状等がある方、及び、インフルエンザなどの感染者に濃厚接触

した方がいる場合の面会に於かれましては、患者様の病状悪化を引き起こす一因となり

ますので、ご面会はお断りいたしますのでご了承ください。 

 

 

                
 

 

 

以上、ご家族の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、当院の感染症対策の取組み

をご理解頂き、ご協力頂きます様お願い申し上げます。 

 
 

 

 

 

以上 

                                 


